
Obsah

Úvod........................................................................................
Můj Bože..................................................................................
Bůh je opravdu láska..............................................................
Protože nás miluje..................................................................
Úradky Věčného jsou nevyzpytatelné ...................................
Jak podivuhodně řídí Božská Prozřetelnost

všechnoknejlepšímu.............................................. ..
Jak Bůh chce..........................................................................
Nebe je věčný život bez bolesti, bez slz, bez smrti................
Všechno ve jménu Ježíše ...................................................... .
Ježíš, náš Pán a Bůh, nás všechny předchází ........................
Musíme následovat Ježíše......................................................
Jděte do školy k Ježíšovi

a učte se od něho tichosti srdce ......................
Tvá slova, Bože, jsou mým ukazatelem ..............
Nikdy nezapomínejme na Ježíšovu lásku k dětem
Bůh, přítel chudých..............................................
Spěchejte k Ježíši ukřižovanému ........................
Maria stojící pod křížem......................................
Ježíši, v Tobě žiji a pohybuji se ..........................
Neváhejte, Ježíš bude s vámi..............................
Odpočívat u nohou Ježíše v eucharistii...
Především Bohu buď čest a dík................
Žijme spolu v jednomyslnosti a lásce....
Musíme si osvojit vyrovnanost................
Pryč s přílišným spěchem........................  
Řád pochází od Boha a vede k Bohu ....
Bůh nepotřebuje tebe ani mne..................  
Lékař nezřídka zraňuje, aby uzdravil ....
Bůh nám neukládá víc, než můžeme snést 
U Boha a s Bohem je všechno možné. ... 
Měj trpělivost sám se sebou ....................
Všechna Boží díla rostou v utrpení,

vydávají však nádherné květy .......  
Blahoslavení milosrdní............................  
Milujme pokoj..........................................  
Bez této lásky není nic ............................  
Mám být chudý smýšlením......................

9
10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42

54



Kdybychom se správně modlili, 
žili bychom zcela jinak................................................... 43

Bohu nic nepředpisujme .......................................................... 44
Magnificat dodává odvahy ...................................................... 45
U Pána nezáleží tolik na tom, co děláme, 

nýbrž jak to děláme ....................................................... 46
Dej mi svého svátého Ducha.....................................................47
Kde je láska, tam je Bůh .......................................................... 48
Láska dává s radostí všechno .................................................. 49
Můj Bože amé všechno .......................................................... 50
Začněme znovu ........................................................................ 51
Za všechno musíme děkovat Bohu ...........................................52


